
平成 28 年 4 月吉日 

 各  位                                    群馬県電機商業組合 

経営技術委員会 

総務委員会  

ＮＨＫ技研公開見学会及び築地散策案内 

 

日頃は組合活動にご協力有難うございます。さっそくですが、「第 70 回 ＮＨＫ技

研公開」の日程が決まり、4 日間だけの公開で当組合委員会として 4Ｋを始め 8Ｋの

受信技術の最新機器や立体テレビを実現する技術等将来を見据えた新たな放送技術

の見学会を下記日程で企画致しましたので多数の組合員の参加をお願い致します。  

特に各店に携わる従業員・女子社員を含め多数の皆様のご参加を頂きますようお願い

申し上げます。又見学終了後築地市場自由散策（各自昼食）を企画しております。 

                 記 

 

【日 時】 平成 28年 5月 27日(金)  

【場 所】 ＮＨＫ放送技術研究所 

       東京都世田谷区砧 1-10-11 

         03-5494-1125 

【見学時間】 10：00～12：00   築地散策 12：30～16：30 

【集合場所】  6：30 出発 道の駅 こもち セーブオン裏側駐車場   

        7：15 出発 高崎東東口 サンコー第二ビル信号角 

  6：30 出発 前橋総合運動公園北側駐車場(前橋市荒口町) 

      7：15 出発 ＢＵＳターミナルおおた(太田市飯塚町) 

           （各場所には 5分前ご集合下さい） 

         集合場所員数によって出発地の変更もあります。 

             各地帰着予定  18：00頃です 

【参加費】  1名 3,000円 

参加申込は 4 月 28 日（木）までにお願いします。参加者数によりコースの   

変更及び集合時間の変更もありますのでご了承ください。参加費は当日車内で 

徴収させて頂きます、又バスの手配の都合上、早目の案内とさせて頂きます。 

        (当日キャンセルの参加費は頂戴いたします) 

 

事務局 ＦＡＸ ０２７－３６０－３６２２ 

 

                 

○5月 27日 ＮＨＫ見学会（バス 2台 定員 90名・・申込順とさせて頂きます） 

ご参加者名       

 

                 店  名 

            

     

ご氏名                  ご氏名 

          

乗車場所に印お願いします 

 

   道の駅こもち              前橋総合運動公園 

 

 

高崎駅東口               ＢＵＳターミナルおおた 

 


